
 1 
 

UCHWAŁA NR 2809/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 399/2024 z dnia 24 lipca 

2024 r. w sprawie wyboru projektu do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-

001/24, Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, 

art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57, art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie 

z wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-

001/24, dotyczącego realizacji Regionalnego Programu Zdrowotnego w zakresie rehabilitacji osób 

chorych onkologicznie, w ten sposób, że załącznik nr 1 do zmienionej Uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 399/2024 z dnia 24 lipca 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2.  

Niniejsza uchwała wraz z załącznikiem w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej 

 https://funduszeue.wielkopolskie.pl    oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl    

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2809/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na 

lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Przedmiotem naboru był projekt wybierany w trybie konkurencyjnym, polegający na realizacji 

Regionalnego Programu Zdrowotnego w zakresie rehabilitacji osób chorych onkologicznie. 

Zgodnie z Uchwałą Nr 399/2024 z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie wyboru projektu do 

dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie 

pracowników i pracodawców, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027, do 

dofinansowania skierowano 1 projekt. 

Zwiększenie wartości projektu wynika z rozszerzenia projektu o kluczowy komponent rehabilitacji 

zawodowej, co stanowi odpowiedź na zdiagnozowane potrzeby uczestników. Wprowadzenie 

warsztatów doradczo-zawodowych, prawnych i edukacyjnych ma na celu zwiększenie 

kompleksowości wsparcia. Dodanie nowego działania odzwierciedla jego ewolucję w kierunku 

holistycznego podejścia, łączącego rehabilitację zdrowotną z aktywizacją zawodową, co zwiększa 

skuteczność i wartość dodaną całej interwencji. Dodatkowo rozszerzenie działań informacyjno – 

edukacyjnych o komponent rehabilitacji zawodowej w postaci cyklu podcastów z ekspertami, 

rozbudowanie portalu o zakładkę „praca po raku” oraz nowa kampania w mediach 

społecznościowych mają na celu skuteczniejsze dotarcie do grupy docelowej z informacjami 

dotyczącymi reintegracji zawodowej, praw pracowniczych i dostępnych form wsparcia, co 

odpowiada również na zidentyfikowane potrzeby informacyjne uczestników. 

Zgodnie z powyższym całkowita wartość projektu wybranego do dofinansowania uległa zmianie 

i wynosi 25 151 986,20 PLN, natomiast kwota dofinansowania (UE + BP) obecnie wynosi 

22 636 787,58 PLN. 

W związku z powyższym konieczne jest zaktualizowanie informacji zamieszczonych w załączniku 

numer 1 do Uchwały Nr 399/2024 z dnia 24 lipca 2024 roku. 


